
C:\Users\EG\Documents\ƲSAKYMAI\2017 m\- V1 Veiklos\21. 02-06 del DG kovo 11.doc 

 

Vadovaudamasis Kretingos rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus 

vedėjo 2017 m. sausio 31 d. Ƴsakymu Nr. V1-134 ,,Dėl Kovo 11-osios, Lietuvos nepriklausomybės 

atkūrimo dienos paminėjimo Kretingos rajone organizavimoį: 

1. S u d a r a u  darbo grupę minėjimui prie Nepriklausomybės paminklo miesto 

bendruomenei organizuoti: 

1.1. Jūratė Račinskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, darbo grupės vadovė; 

1.2. Ada Bastienė, dailės vyr. mokytoja, narė; 

1.3. Juozas Lingys, technologijų mokytojas  metodininkas, narys;  

1.4. Aldona Ketlerienė, lietuvių kalbos mokytoja metodininkė, narė; 

1.5. Marija Šaltmerienė, muzikos mokytoja ekspertė, narė; 

1.6. Milda Trušauskaitė, muzikos mokytoja metodininkė, narė; 

1.7. Paulius Vaitkevičius, šokio mokytojas, narys. 

2. P a v e d u Ƴsakymo vykdymo kontrolę Jūratei Račinskienei, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui. 

 

 

Direktorius      Julius Gindulis 

 

 

SUSIPAŽINAU IR VYKDAU: 

 

Jūratė Račinskienė 2017-02-06 ______________________ 

Ada Bastienė  2017-02-06 ______________________ 

Juozas Lingys 2017-02-06 ______________________ 

Aldona Ketlerienė 2017-02-06 ______________________ 

Marija Šaltmerienė 2017-02-06 ______________________ 

Milda Trušauskaitė 2017-02-06 ______________________ 

Paulius Vaitkevičius 2017-02-06 ______________________ 

 
KRETINGOS MARIJONO DAUJOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO KOVO 11-OSIOS, LIETUVOS 

NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMO DIENOS PAMINĖJIMO KRETINGOS RAJONE 
ORGANIZAVIMO 

 

2017 m. vasario 6 d. Nr. V1 – 21  

Kretinga 

 


